事 務 連 絡
令和 2 年 9 月 11 日

保護者各位

八丈町教育委員会

メニュー変更のお知らせ

日頃より八丈町の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

八丈町においてコロナウイルス感染者が確認されましたことにより、八丈町

給食センターでは給食の安全な提供を継続するためにメニューの変更を下記の

とおり行います。

また、コロナウイルス感染拡大により給食センターに影響があった場合は給

食を止める可能性があることをお知りおきください。皆さま方のご理解、ご協力

をお願いします。

記

９月１４日（月） 牛乳、高野豆腐と魚のそぼろ丼、みそ汁

９月１５日（火） 牛乳、ゆかりご飯、肉じゃが、からし和え

９月１６日（水） 牛乳、ご飯、魚の南蛮漬け、みそ汁

９月１７日（木） 牛乳、ご飯、山賊焼き、みそ汁

９月１８日（金） 牛乳、五目うどん、きゃべつの甘酢和え、おはぎ（やたけ）

９月２１日（月） 敬老の日

９月２２日（火） 秋分の日

９月２３日（水） 牛乳、とり丼、みそ汁

９月２４日（木） 牛乳、スパゲッティミートソースなす入り、野菜サラダ

９月２５日（金） 牛乳、食パン、イチゴジャム、マカロニのクリーム煮、も

やしサラダ

９月２８日（月） 牛乳、きんぴら丼、みそ汁

９月２９日（火） 牛乳、ご飯、松風焼き、みそ汁

９月３０日（水） 牛乳、ご飯、魚のカレー醤油揚げ、みそ汁